
  
oznaczenie sprawy TZ.271.9.2022.2                                                                                                 15.07.2022 r. 

  
 

Rozstrzygniecie / wybór oferty najkorzystniejszej 
 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 
na zaprojektowanie i przebudowę ulic na terenie dzielnicy Kluczewo w Stargardzie  

(ul. Kosmonautów, ul. Lotników i fragment ul. Lelewela). 
 
 

 
 
 
 

Lp. 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM  

A 
Cena oferty (PLN) 

brutto/netto 
98% 

 

 
KRYTERIUM  

B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji  
 (w pełnych 

miesiącach 48÷60) 
2% 

 

Ocena 

 
 

1. 

 
 

1. 
 
 

 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 
 

20 711 437,82 
16 838 567,33 

100 p. 
 

 
 

60 
 

100 p. 

 
 
 

100 

 
 

2. 

 
 

2. 

 
 

MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. J. 
ul. Sanatoryjna 5 
70-775 Szczecin 

 

 
 

 26 399 570,63 
 21 463 065,55 

 
78,45 

 
 

60 
 

100 p. 

 
 
 
 

78,88 

 
Nie przeprowadzono negocjacji. 
Wybrany Wykonawca: STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków.
                                                                        

  


